
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29 августа 2024 г. с. Александровское № 355-о

О назначении ответственных лиц для обеспечения координации работы и 
конфиденциальности при организации и проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 
учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада), утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного специалиста отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко Марину Ивановну 
ответственной за обеспечение координации работы и конфиденциальности при 
организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Александровского 
муниципального округа назначить ответственных за обеспечение координации 
работы и конфиденциальности при организации и проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 
учебном году, ответственных за организацию технического сопровождения 
портала всероссийской олимпиады школьников Ставропольского края в 2024/25 
учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа Н.В. Артемьева


